

Protokoll från ordinarie föreningsstämma i Höllvikens vägförening nr 1

Tid: 12 mars 2024 kl 19.00 - 20.30

Plats: Altonahallen, Höllviksnäs (Falsterbo kursgård) i Höllviken

Närvarande: 33 medlemmar, varav 20 med rösträtt

Närvarande från styrelsen: Roger Nilsson (ordförande), Filip Hansson (vägfogde), Carolina Olsson (vägfogde), Margareta Nyström (kassör) och Helena Ahlgren (suppleant)

1. Vägföreningens ordförande Roger Nilsson hälsade alla närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.
2. Till ordförande för dagens sammanträde valdes Roger Nilsson.
3. Till sekreterare för dagens sammanträde valdes Helena Ahlgren.
4. Till justeringsmän, tillika rösträknare, att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll valdes Jörg Himmelman och Per Nyström.
5. Det fastställdes att stämman blivit stadgeenligt utlyst.
6. Mötets dagordning godkändes efter tillägg av ny punkt 14 angående momsbeslut.
7. Stämman godkände närvaroförteckningen och röstlängden.
8. Stämman godkände debiteringslängden och konstaterade att både debiteringslängd och röstlängd fanns på plats i möteslokalen och tillgänglig för alla närvarande.
9. Roger Nilsson föredrog årsberättelsen for 2023 (bilaga 1) samt genomgick bakgrund och beslut angående Trafikverkets omprövning av rätten till statligt bidrag, som resulterat i att dessa bidrag dragits in. Föreningen är inte återbetalningsskyldig för tidigare mottagna bidrag. Styrelsen har accepterat beslutet efter samråd med bl.a. Vellinge kommunens jurister på området. Trafikverket hänvisar till Vellinge Kommun angående kommunala bidrag. Kommunen har möjlighet men inte skyldighet att ge ekonomiskt bidrag till föreningen.
10. Roger Nilsson redogjorde för Resultat- och Balansräkning (bilaga 2), vilka båda fastställdes av stämman. Skillnaden i intäkter gentemot föregående år förklarades; den beror på momsens, som inte var en faktor i 2022 års räkenskaper då vi ännu inte var momsregistrerade det året. Momsen gör sig också gällande angående posten övriga fordringar, där vi vid räkenskapsårets slut hade momsfordringar på 111 513 kr, som vi sedermera fått inbetalt (i februari 2024).

11. Revisionsberättelsen presenterades av Roger Nilsson. (bilaga 3)
12. Stämman beviljade ansvarsfrihet för ordföranden och styrelsen i övrigt för verksamhetsåret 2023.
13. Karolina Olsson genomgick styrelsens verksamhetsplan för 2024 (bilaga 4), vilken fastställdes av stämman.

14. Momsbeslut:

Föreningen var tvungen att momsregistreras 2023 pga. Skatterättsnämndens beslut 28 feb 2023 och Skatteverkets ställningstagande att samfällighetsföreningar som har högre omsättning per år än 80.000 kr exklusive bidrag och moms ska debitera moms på uttaxering som sker till föreningens medlemmar. Beslutet överklagats av ett antal föreningar. Den 20 feb 2024 beslutade Högsta förvaltningsdomstolen att föreningars uttaxering av medlemmar i enlighet med av lantmäteriet fastställda andelstal dvs. som Höllvikens vägförening Nr 1:s vägavgift, inte ska beläggas med moms. Vi får inte heller avdrag för ingående moms. Skatteverket analyserar domarna från Högsta förvaltningsdomstolen och kommer att återkomma med besked om hanteringen av avregistreringarna.

Beslutet påverkar vår budget för 2024 samt långtidsbudgeten, som ska revideras då dessa tagits fram som om vi fortsatt var momsregistrerade. Det hänvisas till punkt 15 nedan för ytterligare detaljer om budgeten och dess revidering.

15. Budget för 2024: Budgetförslaget (bilaga 5) föredrogs av Roger Nilsson. Styrelsen föreslog bibehållen vägavgift på 1860 kr enl. Alternativ 2 för att behålla nuvarande nivå av intäkter, samt att undvika förlustresultat. Två scenarier visades; Alternativ 1 nuvarande avgift exklusive moms och Alternativ 2 med bibehållen avgift. Stämman röstade ja till Alternativ 2 med bibehållen avgift.
16. Långtidsbudget 2024-2028: långtidsbudgeten presenterades (bilaga 6), med förbehåll för att denna ska revideras som konsekvens av momsbeslutet.
17. Inkomna ärenden, propositioner och motioner

Proposition (bilaga 7):

Föreningen har genom årens lopp genomfört stadgeändringar vid årsstämman, dessa förändringar har inte förts in och registrerats i stadgarna och registrerats hos Lantmäteriet.

Styrelsen föreslår därför att tidigare beslut förs in i stadgarna och registreras officiellt.

1. § 11 Föreningsstämma

"Ordinarie föreningsstämma skall hållas under juni månad"

Ändras till ordinarie föreningsstämma skall hållas under mars månad.

2. § 10 Underhålls och förnyelsefond

"Till underhålls- och förnyelsefond skall årligen medel avsättas i den omfattning som framgår av underhålls- och förnyelseplanen, dock lägst 100 000,- per år".

Ändras till, till underhålls och förnyelsefond skall årligen medel avsättas till 150 000 kr per år, det är styrelsen som beslutar om avsättning till och uttag från fonden.

3. NY stadgeändring § 11 Föreningsstämma

"Styrelsen bestämmer tid och plats för stämman och skickar skriftlig kallelse till föreningens medlemmar"

Ändras till, Styrelsen bestämmer tid och plats för stämman och skickar skriftlig kallelse alternativt kallelse via e-post till föreningens medlemmar.

Stämman fastställde och beslutade i enlighet med styrelsens propositionen.

Motion angående vägbommar nattetid vid infarterna till våra vägar: Förslag inkom om att sätta upp vägbommar som är aktiva nattetid, och då öppnas och stängs elektroniskt. Detta för att förebygga och minska brottslighet som drabbar medlemmarna i form av hus- och bilinbrott. Stämman diskuterade frågan, och kom fram till att det är oklart huruvida brottsligheten faktiskt har ökat, samt om brotten huvudsakligen sker nattetid. Därutöver var stämman inte säker på att åtgärden vore effektiv. Föreslagna bommar skulle försvåra för utryckningsfordon samt innebära att vi mister rätten till kommunala bidrag. Förslaget lades åt sidan.

Motion angående hundlatriner: Det saknas hundlatriner längs våra vägar vilket gör att hundägare i stället använder medlemmars sopkärl. Vägföreningen har inte möjlighet att själv sätta upp latriner eller ombesörja tömning av dessa. Det beslutades att styrelsen tar kontakt med kommunen i frågan.

Motion angående dammbindning: Vägföreningen använder vägsalt för dammbindning. Motionen handlade om att vi ska tillse att dammbindning sker där det behövs, samt att vi bör se över vilken typ av salt vi använder för att säkerställa minimal miljöpåverkan. Motionen innehöll en översikt över olika typer av dammbindningsmedel och dess egenskaper. Styrelsen lyfter frågan med Persson som är vår entreprenör för denna typ av arbeten, för att undersöka vilken typ av salt som kan och bör användas för ändamålet.

Motion angående skyltar om hastighetsbegränsning för mopeder och elcyklar: kontakt är sedan tidigare tagen med Vägförening 2. styrelsen lyfter frågan på nytt.

18. Arvode till styrelse och revisorer: styrelsen föreslog stämman att fastställa arvodena på oförändrad nivå från 2023. Stämman fastställde förslaget.

19. Utdebitering för 2025: Styrelsen föreslog stämman att fastställa utdebitering för 2024 till 1860 kr per helt andelstal med den 30:e april 2024 som sista betalningsdag.

Summan andelstal enligt debiteringslängden uppgick till 417,5

Stämman fastställde styrelsens förslag.

20. Val av styrelseledamöter för två år: Tomas Swenson redogjorde för valberedningens förslag i sin helhet (bilaga 8) varefter stämman beslutade följande:

Funktion	Namn	2024
Ordförande	Roger Nilsson	Omval 2 år
Vägfogde	Filip Hansson	Omval 2 år
Sekreterare	Birgit Jacobsson	Nyval 2 år
Suppleant	Philip Larsson	Omval 2 år
Suppleant	Börje Svensson	Omval 2 år
Suppleant	Helena Ahlgren	Omval 2 år
Valberedning	Tomas Swenson	Omval 1 år
Valberedning	Jonas Marbrandt	Omval 1 år
Valberedning	Eva Magnusson	Omval 1 år

21. Val av revisor för två år (bilaga 8): Monica Olausson omvaldes för två år av stämman.

22. Val av valberedning (bilaga 8): Tomas Swenson, Jonas Marbrandt och Eva Magnusson omvaldes av stämman för ett år.

23. Övriga frågor:

Överskridande av gällande hastighetsbegränsning på våra gator: Frågan diskuterades. Det uttrycktes stark oro för att olyckor ska inträffa på grund av att vissa kör för fort. Det bor många barnfamiljer längs våra gator och en olycka händer väldigt lätt. Det upplevs att det är både privatpersoner, budbilar och lastbilar som kör för fort. Kvällstid upplevs det som ett ännu större problem än dagtid. Olika typer av hastighetsdämpande väghinder diskuterades. Så kallade falluckor berördes, men konstaterades att det vore alltför kostsamt för vägföreningen att skaffa den typen av hastighetshinder.

Hastighetsdisplayer: Fråga om hur vi tillgång och använder data från hastighetsdisplayerna, med anledning av att hastigheten ofta överskrids. Styrelsen ska fortsätta arbetet med att redovisa statistisk samt efterfråga ytterligare hastighetsdisplayer från kommunen, utöver de vi har sedan tidigare.

Problem med cyklister: cyklister kör ofta ut hastigt från stickvägarna, många gånger helt utan ljus eller reflexer.

Gläntan: status på ärendet efterfrågades. Läget är fortfarande oklart, och det är osäkert när exploateringen påbörjas. Det finns fortfarande överklaganden som inte är färdigbehandlade. Styrelsen håller medlemmarna uppdaterade via Facebook-sidan.

Skyllt om P-förbud nära slutet av Falsterbovägen, vid Boltenssternsvägen: Det är ett problem att byggfordon från tid till annan parkeras längs vägen, då de blockerar ett körfält och skapar olycksrisk. Filip hör med kommunen om vilka möjligheter som finns för sådan skylt.

24. Fastställande av tid och plats för protokolljustering: Helena Ahlgren, Jörg Himmelman, Per Nyström och Roger Nilsson justerar protokollet hemma hos Roger Nilsson på Höllvikstrandsvägen kl. 18:00 den 25/3-2024.

25. Roger Nilsson förklarade mötet avslutat och tackade medlemmarna för visat intresse.

Vid protokollet:


2024-03-25

Justeras:


Helena Ahlgren


Roger Nilsson


Jörg Himmelman


Per Nyström

Bilaga 1

Arsberättelse 2023

Styrelsen för Höllvikens Vägförening 1 avger härmed redovisning för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning.

Ordförande	Roger Nilsson
Vägfogde	Carolina Olsson
Vägfogde	Filip Hansson
Kassör	Margareta Nyström
Sekreterare	Niclas Bengtsson
Suppleant	Philip Larsson
Suppleant	Helena Ahlgren
Suppleant	Börje Svensson

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda möten.

Utöver detta så har styrelsen i det löpande arbetet haft ett stort antal interna möten samt möten med externa aktörer och entreprenörer.

Samarbetet med övriga vägföreningar i Höllviken och Ljunghusen fortgår och företrädare för vår vägförenings styrelse har haft en aktiv roll i samarbetet.

De kommunala bidragen låg under 2023 i paritet med föregående år.

Trafikverket har under 2023 gjort en omprövning av bidragsrätten vilket resulterat i att man dragit in det statliga bidraget för oss och övriga Vägföreningar i Höllviken.

Vi har hastighets displayer på vår tre huvudgator som levererar statistik.

Vi kan konstatera att respekten för fartgränserna brister i vissa avseende, arbetet för att reducera hastigheter fortsätter samt statistik redovisas till medlemmarna.

Vellinge kommuns antagande av detaljplanen för "Gläntan" har överklagats.

Detta m.h.t. trafiklöden, framkomlighet, trafiksäkerhet och trafikrelaterad miljö.

Mark och miljödomstolen har beslutat avslå vårt överklagande vilket överklagats till Mark- och miljööverdomstolen, vi avvaktar beslut.

Föreningen har fortsatt goda relationer med Vellinge kommun och andra myndigheter liksom med andra vägföreningar.

Under verksamhetsåret har Föreningen haft god likviditet och fondavsättning har utförts enligt stadgarna.

Samfällighetens ekonomiska ställning framgår av bifogad resultat och balansräkning.

Årets resultat föreslås överföras i ny räkning.

Samfälligheten har inga fån eller andra ansvarsförbindelser

Höllviken 2024-02-08

Roger Nilsson

Margareta Nyström

Niclas Bengtsson

Carolina Olsson

Filip Hansson

Bilaga 2

Höllvikens vägförening nr 1
Org.nr 717904-1897

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Föreningens intäkter			
Avgifter och bidrag		869 821	1 049 355
Övriga rörelseintäkter		59 711	10 544
Summa föreningens intäkter		929 532	1 059 899
Föreningens kostnader			
Underhåll och förbättringar		-699 334	-563 406
Driftskostnader		-74 693	-35 761
Arvode och sociala avgifter		-192 572	-196 431
Summa föreningens kostnader		-966 599	-795 598
Rörelseresultat		-37 067	264 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 411	6 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	0
Summa finansiella poster		34 333	6 085
Resultat efter finansiella poster		-2 734	270 386
Underhållsfond			
Avsättning till underhållsfond		-150 000	-270 000
Återföring från fond, utfört underhåll		153 000	0
Summa bokslutsdispositioner		3 000	-270 000
Resultat före skatt		266	386
Årets resultat		266	388

Höllvikens vägförening nr 1
Org.nr 717904-1897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		111 513	0
Summa kortfristiga fordringar		111 513	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 172 701	2 256 239
Summa kassa och bank		2 172 701	2 256 239
Summa omsättningstillgångar		2 284 214	2 256 239
SUMMA TILLGÅNGAR		2 284 214	2 256 239
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital		2 064 539	1 998 768
Årets resultat		266	249
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		2 064 805	1 999 017
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 233	0
Depositioner		75 000	165 000
Övriga skulder		97 176	92 222
Summa kortfristiga skulder		219 409	257 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 284 214	2 256 239

Bilaga 3

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Höllvikens Vägförening nr 1

Organisationsnummer 717904-1897

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Höllvikens Vägförening nr 1 för räkenskapsåret 2023.

Granskningen har ej givit anledning till anmärkning. Räkenskaperna är väl förda och redovisade i god ordning. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Styrelsen har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar resultatet enligt förslaget i verksamhetsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Höllviken 2024-03-07



Monika Olausson



Lars Lockrupl

Bilaga 4

2024 Verksamhetsplan för Höllviken Vägförening 1

Under verksamhetsåret kommer vägföreningen arbeta kontinuerligt med underhåll och förbättringar av våra vägar.

Fortsatt rotsanering planeras på Boltensternsvägen samt flera stickvägar under året då flera av dessa vägarna är i behov av underhåll

Sopning av samtliga vägar kommer sedvanligt att utföras under vår och höst. Fortsatt hylling och underhåll av grusvägar och under våren kommer vi även att skrapa väggrenarna på Steffensvägen för att förbättra avrinningen.

Föreningen har ingått ett nytt avtal gällande kontinuerligt underhåll av våra väggrenar. Väggrenarna kommer att skrapas och underhållas vart tredje år med start 2024 på Steffensvägen. Därefter följer Höllvikstrandsvägen 2025 och Boltensternsvägen 2026.

Skyltning i vårt område har setts över och nya skyltar har satts upp för att tydliggöra våra trafikregler i området. Stolpar byts kontinuerligt på våra stickvägar och cykelöverfarer kommer att ses över för säkrare vägar

Fortsatt uppföljning och insamling av statistik från våra digitala displayer för hastighetsövervakning.

Löpande besiktningar och uppföljning av ledningsägarens grävningar samt nybyggnationer och ombyggnader.

Föreningen arbetar fortsatt med "grävregistret" där dokumentation för grävningar registreras och fortlöpande uppdateras. Grävregistret innehåller förbesiktning, kontroller, besiktningsprotokoll, bilder och slutbesiktning. Föreningens krav av besiktningar, kontroller och fotodokumentation vid grävningar gäller för samtliga ledningsägare som utför arbeten på inom vårt vägnät. Ledningsägarna och besiktningsmännen har tillgång till vårt grävregister.

EON kommer under våren 2024 att genomföra ett mycket omfattande arbete på Boltensternsvägen och Boltensternsgränden som kommer kräva våra vägfogdars fulla uppmärksamhet. Vi har i samråd med vår besiktningsman, Ingemar Magnusson varit tydliga i kravställningen gentemot EON för denna grävning skall kunna genomföras med så lite lidande för våra medlemmar som möjligt.

Beskärning av vegetation på samtliga vägar för bättre framkomlighet samt för fortsatt kunna ta del av kommunala bidrag

Samarbetet med Trafikverket, Lantmäteriet, Vellinge kommun och övriga vägföreningar fortlöper.

Styrelsen föreslår stämman att fastställa ovanstående verksamhetsplan.

Bilaga 5

Budget 2024

	Utfall 2023	Budget 2024	Alternativ 1	Alternativ 2
Intäkter			Avg 1488 kr	Avg 1860
Vägavgifter	617148	620000	620000	775620
Slitageersättning m.m.	59000	50000	50000	50000
APCOA-Parking	7792	10000	10000	10000
Kommunalt bidrag	164687	206000	206000	206000
Statligt bidrag	21193	0	0	0
Övr. int.	59711	40000	40000	40000
Summa intäkter	929531	926000	926000	1081620
Kostnader				
Underhåll vägar	-691571	-590000	-737500	-737500
Summa vägunderhållskostnader	-691571	-590000	-737500	-737500
Jour, snörenhållning, konsult	-11087	-4000	-5000	-5000
Möteskostnader mm	-17385	-6000	-7500	-7500
Porto, telefon, kontorsmaterial, hemsida	-7858	-8500	-10625	-10625
Försäkring, medlemsavg (REV), Lantmäteriet	-12045	-12000	-12000	-12000
Administration	-34080	-35000	-43750	-43750
Summa övriga kostnader	-82455	-61500	-73875	-73875
Styrelsearvoden	-108750	-110000	-110000	-110000
Revisionsarvoden	-11000	-11000	-11000	-11000
Besiktnings- o mötesarvoden	-32001	-30000	-30000	-30000
Sociala avgifter	-40821	-41000	-41000	-41000
Summa personalkostnader	-192572	-192000	-192000	-192000
Summa kostnader	-966598	-843500	-1003375	-1003375
Finansnetto				
Ränteintäkter	34411	65000	65000	65000
Ränte- och bankkostnader	-78	-100	-100	-100
Summa finansnetto	34333	64900	64900	64900
Resultat	-2734	147400	-12475	143145
Avsättning till vägfond	-150000	-150000	-150000	-150000

Extra avsättning till vägfond	0			
Utnyttjande av vägfond	153000	2600	0	0
Årets resultat	266	0	-162475	-6855

Bilaga 6

Långtidsbudget 2024 - 2028

	Budget 2024	Budget 2025	Budget 2026	Budget 2027	Budget 2028
Intäkter					
Vägavgifter	620000	690000	695000	700000	700000
Slitageersättning m.m.	50000	50000	50000	50000	50000
Kommunalt bidrag	206000	210000	220000	230000	240000
Statligt bidrag	0	0	0	0	0
Övr. int.	50000	50000	50000	50000	50000
Summa intäkter	926000	1000000	1015000	1030000	1040000
Kostnader					
Underhåll vägar	-590000	-670000	-643000	-575000	-575000
Summa vägunderhållskostnader	-590000	-670000	-643000	-575000	-575000
Årsmöteskostnader	-6000	-6000	-6000	-6000	-6000
Styrelsearvoden	-110000	-110000	-110000	-110000	-110000
Revisionsarvoden	-11000	-11000	-11000	-11000	-11000
Porto, telefon, kontorsmaterial	-8500	-8500	-8500	-8500	-8500
Försäkring, medlemsavg (REV)					
Lantmäteriet	-12000	-12000	-12000	-12000	-12000
Administration o bokföring	-35000	-36000	-37000	-39000	-40000
Summa övriga kostnader	-182500	-183500	-184500	-186500	-187500
Besiktningens mötesarvoden	-30000	-30000	-30000	-30000	-30000
Sociala avgifter	-41000	-41000	-41000	-41000	-41000
Summa personalkostnader	-71000	-71000	-71000	-71000	-71000
Summa kostnader	-843500	-924500	-898500	-832500	-833500
Finansnetto					
Ränteintäkter	65000	65000	65000	65000	65000
Ränte- och bankkostnader	-100	-100	-100	-100	-100
Summa finansnetto	64900	64900	64900	64900	64900
Resultat	147400	140400	181400	262400	271400
Avsättning till vägfond	-150000	-150000	-150000	-150000	-150000
Extra avsättning till vägfond	0	0	-31400	-112400	-121400
Utnyttjande av vägfond	2600	9600	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0

Bilaga 7

Propositioner och motioner

Föreningen har genom årens lopp genomfört stadgeändringar vid årsstämman, dessa förändringar har inte förts in och registrerats i stadgarna och registrerats hos Lantmäteriet.

Styrelsen föreslår därför att tidigare beslut förs in i stadgarna och registreras officiellt.

1. § 11 Föreningsstämma
"Ordinarie föreningsstämma skall hållas under juni månad"
Ändras till ordinarie föreningsstämma skall hållas under mars månad.
2. § 10 Underhålls och förnyelsefond
"Till underhålls- och förnyelsefond skall årligen medel avsättas i den omfattning som framgår av underhålls- och förnyelseplanen, dock lägst 100 000,- per år"
Ändras till, till underhålls och förnyelsefond skall årligen medel avsättas till 150 000 kr per år, det är styrelsen som beslutar om avsättning till och uttag från fonden.
3. NY stadgeändring
§ 11 Föreningsstämma
"Styrelsen bestämmer tid och plats för stämman och skickar skriftlig kallelse till föreningens medlemmar"
Ändras till, Styrelsen bestämmer tid och plats för stämman och skickar skriftlig kallelse alternativt kallelse via e-post till föreningens medlemmar.

Styrelsen föreslår stämman att besluta enligt propositionen

Bilaga 8

Valberedningens förslag:

Till Styrelse för vägförening Nr 1.

Förslag från VB.

Funktion	Namn	2022	2023	2024
Ordförande	Roger Nilsson	Omval 2år	2024	Omval 2år
Vägfogde	Filip Hansson	Omval 2år	2024	Omval 2år
Vägfogde	Caroline Olsson	Omval 2år	2024	Vald till 2025
Kassör	Margareta Nyström	Omval 1år	Nyval 2år	Vald till 2025
Sekreterare	Birgit Jacobsson	Nyval 2år	2024	Nyval tom2026
Suppleant	Philip Larsson	Omval 2år	2024	Omval 2år
Suppleant	Börje Svensson	Omval 2år	2024	Omval 2år
Suppleant	Helena Ahlgren	Nyval 2år	2024	Omval 2år
Extern revisor	Monica Olausson	Omval 2år	2024	Omval 2år
Intern revisor	Lars Lockerup	Nyval 2år	2024	Vald till 2025
Valberedning	Tomas Swenson	Omval 1år	Omval 1år	Omval 1år
Valberedning	Jonas Marbrandt	Omval 1år	Omval 1år	Omval 1år
Valberedning	Eva Magnusson	Omval 1år	Omval 1år	Omval 1år